
  

 

8178/24 ADD 1    

 ECOFIN 2 B  LV 
 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2024. gada 22. martā 
(OR. en) 
 
 
8178/24 
ADD 1 
 
 
 
UD 69 
COEST 190 
AGRIORG 47 
AGRIFIN 38 
COMER 55 
POLCOM 121 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2024/0082(NLE) 

 

  

 

 

PRIEKŠLIKUMS 

Sūtītājs: Eiropas Komisijas ģenerālsekretāre, parakstījusi direktore Martine 
DEPREZ 

Saņemšanas datums: 2024. gada 22. marts 

Saņēmējs: Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāre Thérèse BLANCHET 

K-jas dok. Nr.: COM(2024) 148 final 

Temats: PIELIKUMS dokumentam Priekšlikums Padomes regulai, ar ko groza I 
pielikumu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas 
nomenklatūru un kopējo muitas tarifu 

 

Pielikumā ir pievienots dokuments COM(2024) 148 final. 

 

Pielikumā: COM(2024) 148 final 



  

 

8178/24 ADD 1   1 

 ECOFIN 2 B  LV 
 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 22.3.2024. 

COM(2024) 148 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Padomes regulai, 

ar ko groza I pielikumu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas 

nomenklatūru un kopējo muitas tarifu 

 



  

 

8178/24 ADD 1   2 

PIELIKUMS ECOFIN 2 B  LV 
 

PIELIKUMS  

Tekstu un zemsvītras piezīmes, kas ietvertas muitas nodokļu saraksta 3. slejā Regulas (EEK) 

Nr. 2658/87 I pielikuma otrajā daļā, attiecībā uz Kombinētās nomenklatūras (KN) kodiem, kas 

norādīti tabulas 1. slejā, aizstāj ar tekstu un zemsvītras piezīmēm, kas norādīti tabulas 3. slejā. 

 

KN kods Apraksts Līgtā nodokļu 

likme (%) 

1 2 3 

10   Graudaugi  

1001   Kvieši un kviešu un rudzu maisījums:  

  - cietie kvieši  

1001 11 00  - - sēklai 148 €/t (1) (4) 

1001 19 00  - - citādi 148 €/t (1) (2) (4) 

  - citādi:  

1001 91  - - sēklai  

1001 91 10  - - - speltas (3) 12,8 (5) 

1001 91 20  - - - parasto kviešu un kviešu un rudzu maisījuma 95 €/t (1) (4) 

1001 91 90  - - - citādi 95 €/t 

1001 99 00  - - citādi 95 €/t (1) (2) (4) 

1002   Rudzi:  

1002 10 00  - sēklai 93 €/t (1) (4) 

1002 90 00  - citādi 93 €/t (1) (4) 

1003 Mieži:  

1003 10 00 - sēklai 93 €/t (2) 

1003 90 00 - citādi 93 €/t (2) 

1005   Kukurūza:  

1005 10  - sēkla:  

  - - hibrīds (3):  

1005 10 13  - - - trīskāršie hibrīdi bez nod. (5) 

1005 10 15  - - - vienkārši hibrīdi bez nod. (5) 

1005 10 18  - - - citādi bez nod. (5) 

1005 10 90  - - citādi 94 €/t (1) (2) (4) 

1005 90 00  - citādi 94 €/t (1) (2) (4) 

1007   Graudu sorgo:  

1007 10  - sēklai:  

1007 10 10  - - hibrīdi sējai (3) 6,4 (5) 

1007 10 90  - - citādi 94 €/t (1) (2) (4) 

1007 90 00  - citādi 94 €/t (1) (2) (4) 

1008   Griķi, sāre un miežabrāļi; citādi graudaugu produkti:  

1008 10 00  - griķi 37 €/t (5) 

  - sāre  

1008 21 00  - - sēklai 56 €/t (2) (5) 



  

 

8178/24 ADD 1   3 

PIELIKUMS ECOFIN 2 B  LV 
 

1008 29 00  - - citādi 56 €/t (2) (5) 

1008 30 00 - miežabrāļi bez nod. (5) 

1008 40 00 - fonio (Digitaria spp.) 37 €/t (5) 

1008 50 00 - kvinoja (Chenopodium quinoa) 37 €/t (5) 

1008 90 00 - citi graudaugi 37 €/t (5) 

12   Eļļas augu sēklas un eļļas augu augļi; dažādi graudi, 

sēklas un augļi; augi rūpnieciskām vajadzībām un 

ārstniecības augi; salmi un rupjā barība 

 

1201   Sojas pupas, arī šķeltas:  

1201 10 00 - sējai (3) bez nod. (6) 

1201 90 00 - citādas bez nod. (6) 

1202   Zemesrieksti, negrauzdēti un citādi termiski 

neapstrādāti, arī lobīti vai šķelti: 

 

1202 30 00 - sējai (3) bez nod. (6) 

  - citādi:  

1202 41 00  - - nelobīti bez nod. (6) 

1202 42 00  - - lobīti, arī šķelti bez nod. (6) 

1203 00 00  Kopra bez nod. (6) 

1204 00  Linsēklas, arī šķeltas:  

1204 00 10  - sējai (3) bez nod. (6) 

1204 00 90  - citādas bez nod. (6) 

1205   Rapšu vai ripšu sēklas, arī šķeltas:  

1205 10  - rapšu vai ripšu sēklas ar zemu erukskābes saturu  

1205 10 10  - - sējai (3) bez nod. (6) 

1205 10 90  - - citādas bez nod. (6) 

1205 90 00  - citādas bez nod. (6) 

1206 00  Saulespuķu sēklas, arī šķeltas:  

1206 00 10  - sējai (3) bez nod. (6) 

  - citādas:  

1206 00 91  - - lobītas; pelēkās vai baltsvītrainās čaumalās bez nod. (6) 

1206 00 99  - - citādas bez nod. (6) 

1207   Citu eļļas augu sēklas un augļi, arī sasmalcināti:  

1207 10 00  - palmu rieksti un kodoli bez nod. (6) 

  - kokvilnas sēklas:  

1207 21 00  - - sējai (3) bez nod. (6) 

1207 29 00  - - citādas bez nod. (6) 

1207 30 00  - rīcinauga sēklas bez nod. (6) 

1207 40  - sezama sēklas:  

1207 40 10  - - sējai (3) bez nod. (6) 

1207 40 90  - - citādas bez nod. (6) 

1207 50  - sinepju sēklas:  

1207 50 10  - - sējai (3) bez nod. (6) 

1207 50 90  - - citādas bez nod. (6) 



  

 

8178/24 ADD 1   4 

PIELIKUMS ECOFIN 2 B  LV 
 

1207 60 00  - saflora (Carthamus tinctorius) sēklas bez nod. (6) 

1207 70 00  - meloņu sēklas bez nod. (6) 

  - citādas:  

1207 91  - - magoņu sēklas:  

1207 91 10  - - - sējai (3) bez nod. (6) 

1207 91 90  - - - citādas bez nod. (6) 

1207 99  - - citādas:  

1207 99 20  - - - sējai (3) bez nod. (6) 

  - - - citādas:  

1207 99 91  - - - - kaņepju sēklas bez nod. (6) 

1207 99 96  - - - - citādas bez nod. (6) 

1208   Eļļas augu sēklu vai augļu, izņemot sinepju, milti un 

rupja maluma milti: 

 

1208 10 00  - sojas pupu 4,5 (6) 

1208 90 00  - citādi bez nod. (6) 

14   Augu materiāli pīšanai; augu valsts produkti, kas 

citur nav minēti un iekļauti 

 

1404   Augu valsts produkti, kas nav minēti vai iekļauti 

citur: 

 

1404 90 00  - citādi bez nod. (6) 

15   Dzīvnieku, augu vai mikrobu tauki un eļļas un to 

šķelšanās produkti; gatavi pārtikas tauki; dzīvnieku 

vai augu vaski 

 

1507   Sojas pupu eļļa un tās frakcijas, rafinētas vai 

nerafinētas, bet ķīmiski nepārveidotas: 

 

1507 10  - neapstrādāta eļļa, attīrīta vai neattīrīta no līmvielām:  

1507 10 10  - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, izņemot 

pārtikas produktu ražošanu (7) 

3,2 (6) 

1507 10 90  - - citādas 6,4 (6) 

1507 90  - citādas:  

1507 90 10  - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, izņemot 

pārtikas produktu ražošanu (7) 

5,1 (6) 

1507 90 90  - - citādas 9,6 (6) 

1508   Zemesriekstu eļļa un tās frakcijas, rafinētas vai 

nerafinētas, bet ķīmiski nepārveidotas: 

 

1508 10  - neapstrādāta eļļa:  

1508 10 10  - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, izņemot 

pārtikas produktu ražošanu (7) 

bez nod. (6) 

1508 10 90  - - citādas 6,4 (6) 

1508 90  - citādas:  

1508 90 10  - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, izņemot 

pārtikas produktu ražošanu (7) 

5,1 (6) 

1508 90 90  - - citādas 9,6 (6) 

1512   Saulespuķu eļļa, saflora eļļa vai kokvilnas eļļa un to 

frakcijas, rafinētas vai nerafinētas, bet ķīmiski 

 



  

 

8178/24 ADD 1   5 

PIELIKUMS ECOFIN 2 B  LV 
 

nepārveidotas: 

  - saulespuķu vai saflora eļļa un tās frakcijas:  

1512 11  - - neapstrādāta eļļa:  

1512 11 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7)  

3,2 (6) 

  - - - citādas:  

1512 11 91  - - - - saulespuķu eļļa 6,4 (6) 

1512 11 99  - - - - saflora eļļa 6,4 (6) 

1512 19  - - citādas  

1512 19 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

5,1 (6) 

1512 19 90  - - - citādas 9,6 (6) 

  - kokvilnas eļļa un tās frakcijas:  

1512 21  - - neapstrādāta eļļa, ar atdalītu vai neatdalītu 

gosipolu: 

 

1512 21 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

3,2 (6) 

1512 21 90  - - - citādas 6,4 (6) 

1512 29  - - citādas:  

1512 29 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

5,1 (6) 

1512 29 90  - - - citādas 9,6 (6) 

1514   Rapšu, ripšu vai sinepju eļļa un to frakcijas, rafinētas 

vai nerafinētas, bet ķīmiski nepārveidotas: 

 

  - rapšu eļļa ar zemu erukskābes saturu un tās 

frakcijas: 

 

1514 11  - - neapstrādāta eļļa:  

1514 11 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

3,2 (6) 

1514 11 90  - - - citādas 6,4 (6) 

1514 19  - - citādas:  

1514 19 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

5,1 (6) 

1514 19 90  - - - citādas 9,6 (6) 

  - citādi:  

1514 91  - - neapstrādāta eļļa:  

1514 91 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

3,2 (6) 

1514 91 90  - - - citādas 6,4 (6) 

1514 99  - - citādas:  

1514 99 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

5,1 (6) 

1514 99 90  - - - citādas 9,6 (6) 

1515   Citādas negaistošas augu vai mikrobu eļļas un tauki 

(ieskaitot jojobas eļļu) un to frakcijas, rafinētas vai 

 



  

 

8178/24 ADD 1   6 

PIELIKUMS ECOFIN 2 B  LV 
 

nerafinētas, bet ķīmiski nepārveidotas: 

  - linsēklu eļļa un tās frakcijas:  

1515 11 00  - - neapstrādāta eļļa 3,2 (6) 

1515 19  - - citādas:  

1515 19 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

5,1 (6) 

1515 19 90  - - - citādas 9,6 (6) 

  - kukurūzas eļļa un tās frakcijas  

1515 21  - - neapstrādāta eļļa:  

1515 21 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

3,2 (6) 

1515 21 90  - - - citādas 6,4 (6) 

1515 29  - - citādas:  

1515 29 10  - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

5,1 (6) 

1515 29 90  - - - citādas 9,6 (6) 

1515 90  - citādas:  

  - - citas eļļas un to frakcijas:  

  - - - neapstrādātas eļļas:  

1515 90 40  - - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

3,2 (6) 

  - - - - citādas:  

1515 90 51  - - - - - cietās frakcijas, tiešajā iepakojumā, ar tīro 

svaru līdz 1 kg 

12,8 (6) 

1515 90 59  - - - - - citādas cietās frakcijas; šķidrums 6,4 (6) 

  - - - citādas:  

1515 90 60  - - - - tehniskām vai rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

5,1 (6) 

  - - - - citādas:  

1515 90 91  - - - - - cietās frakcijas, tiešajā iepakojumā, ar tīro 

svaru līdz 1 kg 

12,8 (6) 

1515 90 99  - - - - - citādas cietās frakcijas; šķidrums 9,6 (6) 

1516   Dzīvnieku, augu vai mikrobu tauki un eļļas un to 

frakcijas, pilnīgi vai daļēji hidrogenētas, esterificētas, 

pāresterificētas vai elaidinētas, rafinētas vai 

nerafinētas, bet tālāk neapstrādātas: 

 

1516 20  - augu tauki un eļļas un to frakcijas:  

  - - citādas:  

1516 20 91  - - - tiešajā iepakojumā, ar tīro svaru līdz 1 kg 12,8 (6) 

  - - - citādas:  

1516 20 95  - - - - rapšu, linsēklu, ripšu, saulespuķu sēklu, illipju, 

sviestkoku, makoru sēklu, andirobu riekstu vai 

babasū eļļa tehniskām un rūpnieciskām vajadzībām, 

izņemot pārtikas produktu ražošanu (7) 

5,1 (6) 

  - - - - citādas:  



  

 

8178/24 ADD 1   7 

PIELIKUMS ECOFIN 2 B  LV 
 

1516 20 96  - - - - - zemesriekstu, kokvilnas sēklu, sojas pupu vai 

saulespuķu eļļa; citādas eļļas, kas satur mazāk par 

50 % no svara brīvās taukskābes, un izņemot palmu 

kodolu, illipju, kokosriekstu (kopras), rapšu, ripšu un 

kopaivas eļļu 

9,6 (6) 

1516 20 98  - - - - - citādas 10,9 (6) 

1518 00   Dzīvnieku, augu vai mikrobu tauki un eļļas un to 

frakcijas, kausētas, oksidētas, dehidrētas, sulfurētas, 

caurpūstas, polimerizētas ar siltumu vakuumā vai 

inertā gāzē vai ķīmiski pārveidotas ar kādu citu 

paņēmienu, izņemot pozīcijā 1516 ietvertās; 

nepārtikas maisījumi vai izstrādājumi, kuri iegūti no 

dzīvnieku, augu vai mikrobu taukiem vai eļļām vai 

dažādu šajā nodaļā uzskaitīto tauku vai eļļu 

frakcijām, kas citur nav minēti vai iekļauti: 

 

  - šķidras, jauktas negaistošas augu eļļas tehniskām 

vai rūpnieciskām vajadzībām, izņemot pārtikas 

produktu ražošanu (7): 

 

1518 00 31  - - neapstrādātas 3,2 (6) 

1518 00 39  - - citādas 5,1 (6) 

  - citādi  

1518 00 91  - - dzīvnieku, augu vai mikrobu tauki un eļļas un to 

frakcijas, kausētas, oksidētas, dehidrētas, sulfurētas, 

caurpūstas, polimerizētas ar siltumu vakuumā vai 

inertā gāzē vai ķīmiski pārveidotas ar kādu citu 

paņēmienu, izņemot pozīcijā 1516 ietvertās 

7,7 (6) 

  - - citādi:  

1518 00 95  - - - dzīvnieku vai dzīvnieku, augu vai mikrobu tauki 

un eļļu vai to frakciju nepārtikas maisījumi vai 

izstrādājumi 

2 (6) 

1518 00 99  - - - citādi 7,7 (6) 

23   Pārtikas rūpniecības atliekas un atkritumi; gatava 

lopbarība 

 

2302   Klijas, atsijas un citi atlikumi, granulēti vai 

negranulēti, kas iegūti, sijājot, maļot vai citādi 

apstrādājot labības graudus vai pākšaugus: 

 

2302 30  - kviešu  

2302 30 10  - - ar cietes saturu ne vairāk par 28 % no svara, un 

kuriem caur sietu ar 0,2 mm acojumu izsijātā daļa 

nepārsniedz 10 % no svara vai arī izsijātās daļas 

pelnvielu saturs sausnā ir 1,5 % no svara vai vairāk 

44 €/t (2) (5) 

2302 30 90  - - citādi 89 €/t (2) 

2302 40  - citu graudaugu:  

 - - citādi:  

2302 40 10  - - - ar cietes saturu ne vairāk par 28 % no svara, un 

kuriem caur sietu ar 0,2 mm acojumu izsijātā daļa 

nepārsniedz 10 % no svara vai arī izsijātās daļas 

44 €/t (2) (5) 



  

 

8178/24 ADD 1   8 

PIELIKUMS ECOFIN 2 B  LV 
 

pelnvielu saturs sausnā ir 1,5 % no svara vai vairāk 

2302 40 90  - - - citādi 89 €/t (2) 

2303   Cietes ražošanas atlikumi un tamlīdzīgi atlikumi, 

biešu mīkstums, cukurniedru rauši un citi cukura 

ražošanas atkritumi, drabiņas vai šķiedenis un 

atkritumi, granulēti vai negranulēti: 

 

2303 10  - cietes ražošanas atliekas un tamlīdzīgas atliekas:  

  - - kukurūzas cietes ražošanas atliekas (izņemot 

koncentrētus graudu mērcēšanas šķidrumus) ar 

proteīnu saturu sausnā: 

 

2303 10 11  - - - vairāk par 40 % no svara 320 €/t (2) 

2303 10 19  - - - līdz 40 % no svara bez nod. (6) 

2303 10 90 - - citādi bez nod. (6) 

2303 20  - biešu mīkstums, cukurniedru rauši un citi cukura 

ražošanas atkritumi: 

 

2303 20 10  - - biešu mīkstums bez nod. (6) 

2303 20 90  - - citādi bez nod. (6) 

2303 30 00  - alus vai spirta rūpniecības šķiedenis un atkritumi bez nod. (6) 

2304 00 00  Eļļas rauši un citi cietie atlikumi, arī sasmalcināti vai 

granulēti, kas iegūti, ekstrahējot sojas pupu eļļu 

bez nod. (6) 

2305 00 00  Eļļas rauši un citi cietie atlikumi, arī sasmalcināti vai 

granulēti, kas iegūti, ekstrahējot zemesriekstu eļļu 

bez nod. (6) 

2306   Eļļas rauši un citi cietie atlikumi, arī sasmalcināti vai 

granulēti, kas iegūti, ekstrahējot augu vai mikrobu 

taukus un eļļas, izņemot pozīcijā 2304 vai 2305 

minētās: 

 

2306 10 00  - kokvilnas sēklas bez nod. (6) 

2306 20 00  - linsēklas bez nod. (6) 

2306 30 00  - saulespuķu sēklas bez nod. (6) 

  - rapšu vai ripšu sēklu:  

2306 41 00  - - no rapšu sēklām ar zemu erukskābes saturu bez nod. (6) 

2306 49 00  - - citādas bez nod. (6) 

2306 50 00  - kokosriekstu vai kopras bez nod. (6) 

2306 60 00  - palmu riekstu vai kodolu bez nod. (6) 

2306 90  - citādi:  

2306 90 05  - - kukurūzas dīgļu bez nod. (6) 

  - - citādi:  

2306 90 90  - - - citādi bez nod. (6) 

2308 00  Augu izcelsmes materiāli un augu atkritumi, atliekas 

un blakusprodukti, granulēti vai negranulēti, 

izmantojami dzīvnieku barībai, kas citur nav minēti 

un iekļauti: 

 

2308 00 90  - citādi 1,6 (6) 

2309   Izstrādājumi, kas izmantojami dzīvnieku barībā:  

2309 90  - citādi:  



  

 

8178/24 ADD 1   9 

PIELIKUMS ECOFIN 2 B  LV 
 

2309 90 20 - - produkti, kas minēti šīs nodaļas 5. papildu piezīmē bez nod. (6) 

  - - citādi, ieskaitot premiksus  

  - - - kuros ir ciete, glikoze, glikozes sīrups, 

maltodekstrīns vai maltodekstrīna sīrups, kas minēti 

apakšpozīcijās 1702 30 50, 1702 30 90, 1702 40 90, 

1702 90 50 un 2106 90 55, vai piena produkti: 

 

  - - - - kuros ir ciete, glikoze, glikozes sīrups, 

maltodekstrīns vai maltodekstrīna sīrups: 

 

  - - - - - kuros nav cietes vai cietes saturs ir 10 % no 

svara vai mazāk: 

 

2309 90 31  - - - - - - kuros nav piena produktu vai šādu produktu 

saturs nepārsniedz 10 % no svara 

23 €/t (2) (6) 

  - - - - - kura cietes saturs pārsniedz 10 %, bet 

nepārsniedz 30 % no svara: 

 

2309 90 41  - - - - - - kuros nav piena produktu vai šādu produktu 

saturs nepārsniedz 10 % no svara 

55 €/t (2) (6) 

 - - - - - kuros cietes saturs pārsniedz 30 % no svara:  

2309 90 51 - - - - - - kuros nav piena produktu vai šādu produktu 

saturs nepārsniedz 10 % no svara 

102 €/t (2) (6) 

  - - - citādi  

2309 90 91  - - - - biešu mīkstums ar pievienotu melasi 12 (6) 

2309 90 96  - - - - citādi 9,6 (6) 

 

(1) Savienība apņemas piemērot produktiem, izņemot produktus, kuru izcelsme ir Krievijas 

Federācijā vai Baltkrievijas Republikā vai kuri eksportēti no minētajām valstīm, nodokli 

tādā apmērā un veidā, lai šādiem graudaugiem importa cena pēc nodokļa nomaksas 

nepārsniegtu faktisko intervences cenu (vai – pašreizējās sistēmas pārveidojuma gadījumā – 

faktisko pabalsta cenu), kas paaugstināta par 55 %. Piemērojamais nodoklis attiecībā uz 

graudaugiem, kas ietilpst turpmāk norādītajās pozīcijās, nekādā gadījumā nedrīkst pārsniegt 

3. slejā norādīto:  

– ex 1001 kvieši,  

– 1002 rudzi,  

– ex 1005 kukurūza, izņemot hibrīdu sēklas, un  

– ex 1007 sorgo, izņemot hibrīdus sēklai.  

(2) PTO tarifa kvota. Šī kvota nav piemērojama produktiem, kuru izcelsme ir Krievijas 

Federācijā vai Baltkrievijas Republikā vai kuri eksportēti no minētajām valstīm.  

(3) Preces iekļauj šajā apakšpozīcijā saskaņā ar ievada noteikumu II sadaļas F punktā 

paredzētajiem nosacījumiem. 

(4) Piemērojamais muitas nodoklis produktiem, kuru izcelsme ir Krievijas Federācijā vai 

Baltkrievijas Republikā vai kuri eksportēti no minētajām valstīm.  

(5) Piemērojamais muitas nodoklis, izņemot produktus, kuru izcelsme ir Krievijas Federācijā 

vai Baltkrievijas Republikā vai kuri eksportēti no minētajām valstīm, un kuriem 

piemērojama likme 95 EUR/t. 



  

 

8178/24 ADD 1   10 

PIELIKUMS ECOFIN 2 B  LV 
 

(6) Piemērojamais muitas nodoklis, izņemot produktus, kuru izcelsme ir Krievijas Federācijā 

vai Baltkrievijas Republikā vai kuri eksportēti no minētajām valstīm, un kuriem 

piemērojama 50 % likme. 

(7) Preces iekļauj šajā apakšpozīcijā saskaņā ar attiecīgajos Savienības noteikumos 

paredzētajiem nosacījumiem (sk. 254. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) 

Nr. 952/2013 (OV L 269, 10.10.2013., 1. lpp., ELI: 

http://data.europa.eu/eli/reg/2013/952/oj)). 


		2024-04-09T07:29:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



